

# Święto rodzinki w PS nr 2 przy ul. Wierzbowej



W dniu 01.czerwca 2009 r., w Przedszkolu Samorządowym nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku odbyło się spotkanie pod hasłem „Mama, tata i ja”. Rodzice dzieci 3-letnich uczęszczających do przedszkola byli nie tylko pomysłodawcami imprezy, ale i w głównej mierze organizatorami. Na jednym z grupowych zebrań, poprzedzających Dzień Mamy, Taty i Dziecka ustalono, iż połączymy te uroczystości i spędzimy je na wspólnych zabawach z dziećmi.

Maluchy wraz z rodzicami rysowały, malowały, recytowały, śpiewały i tańczyły. Czerwcowe przedpołudnie spędzone na zabawach i konkursach z mamą, tatą, rodzeństwem, wśród kolegów i koleżanek oraz czułym okiem pań, okazało się dużą atrakcją dla najmłodszych. Tak niewiele trzeba, aby dzieci były szczęśliwe. Czas poświęcony na wspólne świętowanie, dodać należy bardzo aktywne ruchowo, sprawiło wszystkim wiele radości. Imponująca frekwencja rodziców i bliskich spowodowała, iż przestrzenna dotąd sala stawała się z minuty na minutę coraz ciśniejsza. Nikt jednak nie narzekał, bo przyszedł po to, by dobrze bawić się ze swoją pociechą i dobrym na-



strojem zarazić innych.

Wspólne świętowanie dostarczyło wielu miłych, niepowtarzalnych doznań oraz ciepłych wzruszeń wszystkim przybyłym. Uśmiechnięte buzie przedszkolaków i podziękowania ich rodziców świadczą o trafności wyboru formy wspólnego spędzenia czasu.

Mariola Kopyłowska

PS. Zdjęcia wykonał Tomasz Florczak



# **OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W CIECHOCINKU W ROKU SZKOLNYM 2008/2009**

Koniec roku szkolnego to czas refleksji i podsumowań. Nasi uczniowie promowali swoją szkołę i miasto, biorąc udział w konkursach organizowanych w różnych miastach Polski, olimpiadach i przeglądach.

Efektom ich wyteżonej pracy są osiągnięcia w wielu dziedzinach.

Osiągnięcia z języka polskiego

Hanna Wysocka kl.IV c - III miejsce w II Powiatowym Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Patriotycznej - opiekun Halina Andrzejewska

Piotr Pietrzak kl.IV b - II miejsce w II Powiatowym Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Patriotycznej

Anna Grabowska - wyróżnienie - opiekun w/w uczniów -Teresa Żak

Anna Drzewucka kl.Vc - wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Literackim „Zaczarowane Pióro Poezji i Prozy” - opiekun Iwona Janiszewska

Julia Hejdysz kl.IIa - wyróżnienie w Wojewódzkim Konkursie Literackim” Dłaczego warto podróżować pociągiem?” - op. Katarzyna Drzewucka

Osiągnięcia z matematyki

Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur 2009”

- Justyna Stefańska kl.III c - wyróżnienie - op. Ewa Luboń,

- Zuzanna Łochocka , Katarzyna Ulaszewska kl. IV b - wyróżnienie - op. Katarzyna Dziegielewska

- Joanna Sikorska kl. Vc - wyróżnienie - op.Barbara Kańkowska

Wojewódzki Konkurs Matematyczny „Liga Zadaniowa”

- Patrycja Kowalewska kl. VI b - III miejsce - op. Katarzyna Dziegielewska

- Przemysław Juszcak kl.VId - III miejsce - op. Katarzyna Dziegielewska

- Joanna Sikorska kl.Vc - wyróżnienie - op. Katarzyna Dziegielewska

Osiągnięcia artystyczne:

- muzyczne

Jan Klamecki kl.VId

- I miejsce w II Powiatowym Konkursie Piosenki i recytacji Piosenki Patriotycznej Ciechocinek 2008

- I miejsce w VIII Ogólnopolskim Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Legionowej i Żołnierskiej - Warszawa 2008

- I miejsce w IX Międzyszkolnym Konkursie Poezji i Pieśni Patriotycznej „Moja Ojczyzna” w kategorii śpiew – Włocławek 2009

- wyróżnienie w Przeglądzie Piosenki Dziecięcej „Kolorowy Mikrofon” Radziejów 2009

- wyróżnienie w Miejsko-Gminnym Przeglądzie Wokalnym „Piosenki z naszej szkoły” Aleksandrów 2009

Katarzyna Kowalska kl.VIa

- III miejsce w II Powiatowym Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Patriotycznej Ciechocinek 2008

- I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Legionowej i Żołnierskiej – Warszawa 2008

- I miejsce w IX Międzyszkolnym Konkursie Poezji i Pieśni Patriotycznej „ Moja Ojczyzna” w kat.duet wokalny - Włocławek 2009

- III miejsce w IX Międzyszkolnym Konkursie i Pieśni Patriotycznej”Moja Ojczyzna” w kat.śpiew – Włocławek 2009

- I miejsce w Miejsko-Gminnym Przeglądzie Wokalnym „Piosenki z naszej szkoły” Aleksandrów 2009

- wyróżnienie w Ogólnopolskim XIV Konkursie Piosenki „Wygraj Sukces” Toruń 2009

Op. w/w uczniów Ewelina Centkowska

Sara Lityńska kl.Ib - nagroda specjalna w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Legionowej w Warszawie

Michał Modrzejewski kl.IV b - III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Legionowej w Warszawie

Zuzanna Łochocka,Oliwia Grabowska, Karina Walos - kl.IVb - wyróżnienia w II Powiatowym Konkursie Poezji i Piosenki Patriotycznej w Ciechocinku

Zespół „Mamrotki” - III miejsce w Wojewódzkim Festiwalu Pieśni Patriotycznej „Tobie Polsko”

Zespół „Birds”, Sara Lityńska kl Ib - wyróżnienia w Powiatowym Festiwalu Piosenki w Baruchowie

Zespół „Ajki” - II miejsce .w XII Ogólnopolskim Festiwalu Pieśni i Piosenki Bożonarodzeniowej w Toruniu

w IV Powiatowym Konkursie Piosenki Ludowej w Raciążku

Zespół „Mamrotki” - I miejsce

Zespół „Ajki” - III miejsce

Duet Bogusia i Gabrysia Ciołkowskie kl.Ib - wyróżnienie

Zespół „Ajki” - wyróżnienie w VI Ogólnopolskim Spotkaniu z Muzyką Filmową i Musicalową „ Szlagier 2009” w Bydgoszczy

Opiekun w/w uczniów - Iwona Krzysztanowicz

Zespół „ Singers”- kl.Vb i Vc - I miejsce w kategorii zespołów w XIII WojewódzkimFestiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła Nutka”

Op. Tomasz Thiede

- taneczne

VI Powiatowy Przegląd Zespołów Tanecznych i Młodzieżowych

I miejsce - Zespół Taneczny „ Solinki”

II miejsce w kat.soliści - Justyna Malinowska kl.Va  
Op. w/w uczniów Mirella Kułaczkowska

- plastyczne  
Powiatowy Konkurs Plastyczny „Pamiętajmy o tradycji”  
I miejsce - Maciej Andryszewski kl.IIa  
II miejsce - Natalia Erwińska kl.IIa  
III miejsce - Katarzyna Krzemińska kl.IIa  
Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Moje największe marzenie”  
I miejsce Katarzyna Krzemińska kl.IIa  
II miejsce Maciej Andryszewski kl.IIa  
II Powiatowy Przegląd Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży  
I miejsce Julia Hejdysz kl IIa  
II miejsce Maciej Andryszewski, Julia Szmyt, Maja Twardowska, Katarzyna Krzemińska, Natalia Erwińska  
16. Miejski Konkurs Plastyczny „Osiedle moich marzeń”  
II miejsce - Maciej Andryszewski kl.IIa  
III miejsce - Tymoteusz Kasprzyk kl.IIa  
Op.w/w uczniów jest Katarzyna Drzewucka  
Miejski Konkurs Plastyczny „Osiedle moich marzeń”  
I miejsce Martyna Centkowska kl. IIb Op. Anna Gajewska  
IX Powiatowy Konkurs dla Dzieci i Młodzieży „Moja Ojczyzna w Baśniach i Legendach”  
II miejsce - Joanna Sikorska kl.Vc  
III miejsce - Daria Trojanowska kl.IIa  
Wyróżnienie - Maja Twardowska kl.IV b  
VIII Wojewódzki Konkurs Plastyczny „ Gdybym był malarzem”  
I miejsce Anna Grabowska kl.IVb  
III miejsce – Marta Adamczyk kl.IVb  
Op.w/w uczniów - Tadeusz Wojtasik  
XII Konkurs Malarski dla Dzieci i Młodzieży pt. „Taniec – opowieść. Taniec- Zabawa”  
Wyróżnienie – Magda Stempkowska kl.IIIa  
Prace zakwalifikowane na XII wystawę pokonkursową - Patrycja Borzych kl.IIIa, Dominik Gawryś kl.IIIa, Wiktoria Kunigowska kl.III d  
Finalista Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „ Bądź zdrowa, mamo.Zbadaj się” - Adam Kułakowski kl.IIIa  
II Ogólnopolski Konkurs Plastyczny Bajek i Legend -wyróżnienie - Jan Kaczmarczyk kl. IIIa  
Op.w/w uczniów - Ewa Luboń  
- teatralne  
IV Powiatowy Konkurs Bajek i Legend - II miejsce - kółko teatralne „Skrzat” Op. Anna Gajewska  
- osiągnięcia z historii  
Ogólnopolska Olimpiada Historyczna „Olimpus”  
II miejsce - Anna Drzewucka kl.Vc  
V miejsce - Oliwia Grabowska  
Dyplomy laureatów konkursu zdobyło 15 uczniów  
2. X Ogólnopolski Konkurs poświęcony Marszałkowi Józefowi Piłsudskiemu  
I miejsce Anna Drzewucka kl.Vc  
Op. w/w uczniów - Anna Gradowska  
- osiągnięcia z przyrody  
Joanna Sikorska kl.Vc - tytuł finalistki wojewódzkiego etapu konkursu „Z Przyrodą na Ty” Op. Iza Dziekańska  
- osiągnięcia z języka niemieckiego

Wojewódzki Konkurs Der die das Kenner  
I miejsce - Sarah Rygielski kl .VIa – op.Joanna Górecka-Oleśkowska  
II miejsce – Jan Klamecki kl.VI d – op. Karolina Rogozińska  
Ogólnopolski Konkurs „Olimpus”  
III miejsce - Sarah Rygielski kl.VI a - op.Joanna Górecka-Oleśkowska  
IX miejsce - Jan Klamecki kl. VI d - op. Karolina Rogozińska  
- osiągnięcia z religii  
III miejsce w Międzygminnym Konkursie Poezji Religijnej w Dobrem  
II Wojewódzki Konkurs na Najładniejszą Szopkę Bożonarodzeniową  
I miejsce - Julia Hejdysz, Natalia Śmieszna kl.IIa, Dominik Gawryś kl.IIIa  
III miejsce – Julia Szmyt kl.IIa, Piotr Pietrzak kl.IVa  
Op.w/w uczniów – Joanna Braatz  
I miejsce – Aleksandra Zajączkowska, Kinga Bajda, Agata Szymańska kl.Ic  
Op.w/w uczniów – Tomasz Thiede  
- osiągnięcia sportowe  
II miejsce w województwie w klubowych mistrzostwach w minipiłce siatkowej chłopców w kategorii trójek ( Kamil Droszyński, Mateusz Linek, Daniel Kornaszewski)  
IV miejsce w województwie w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w minipiłce siatkowej dziewcząt (Anna Grabowska, Karolina Urbańska, Katarzyna Pyzdrowska, Marika Bonowicz)  
XI miejsce w województwie w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w czwórboju lekkoatletycznym chłopców  
III miejsce w półfinałach wojewódzkich w minipiłce siatkowej chłopców  
III miejsce w półfinałach wojewódzkich w minipiłce ręcznej chłopców  
II miejsce w półfinałach wojewódzkich w turnieju piłkarskim „ Z podwórka na stadiony” chłopców z klas III  
VII miejsce w półfinałach wojewódzkich w czwórboju lekkoatletycznym dziewcząt.  
II miejsce w powiecie :  
w mini koszykówce chłopców  
w piłkarskich piątkach chłopców  
w turnieju piłki nożnej chłopców im Marka Wielgusa  
w drużynowym turnieju tenisa stołowego dziewcząt i chłopców  
III miejsce w powiecie w sztafetowych biegach przełajowych chłopców  
I miejsce XX Jubileuszowym Integracyjnym Minimaratonie „ Bieg Solny” 2009 – Damian Zielniewicz  
Opiekunowie - Aleksandra Dobrzańska, Iwona van Gelle Ruppe, Jarosław Michalak

Wszystkim uczniom i ich opiekunom gratulujemy osiągniętych sukcesów!



# **OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2008/2009 W PUBLICZNYM GIMNAZJUM W CIECHOCINKU**

I miejsce w X edycji Konkursu Surowców Wtórnych.

I miejsce dla Zuzanny Maciejewskiej w międzynarodowym turnieju tenisowym „Tennis Europe” do lat 14.

Powołanie do reprezentacji Polski na Drużynowe Mistrzostwa Europy do lat 14 - Sumer Cup by Head - 28- 30 czerwca w Czechach.

I miejsce w V Mikołajkowym Turnieju Siatkarskim Dziewcząt.

I miejsce w konkursie literackim pn. „Blaski i cienie 5-letniej przynależności Polski do Unii Europejskiej z punktu widzenia Młodego Europejczyka” dla Izy Maciejko.

I miejsce w LA Liga Szkolna - chłopców organizowanym w ramach Powiatowej Gimnazjady 2008/2009.

I miejsce w LA Liga Szkolna - dziewcząt organizowanym w ramach Powiatowej Gimnazjady 2008/2009.

I miejsce w Turnieju Piłki Nożnej chłopców - Powiatowa Gimnazjada.

I miejsce w Turnieju Piłki Nożnej dziewcząt- Powiatowa Gimnazjada

I miejsce Dominika Dobrosielska w kategorii solistów w XIII wojewódzkim Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła Nutka”.

I miejsce w Turnieju Piłki nożnej chłopców - Powiatowa Gimnazjada.

I miejsce dla Gimnazjum w Ciechocinku w Półfinałach Gimnazjady rejonu włocławskiego w piłce siatkowej dziewcząt.

I miejsce dla Zuzanny Maciejewskiej w grze podwójnej w mistrzostwach o puchar PZT młodzików.

I miejsce Zuzanna Maciejewska w grze pojedynczej w mistrzostwach o puchar PZT młodzików.

I miejsce w Turnieju Piłki Siatkowej Chłopców- Powiatowa Gimnazjada.

I miejsce w Turnieju Piłki Siatkowej dziewcząt- Powiatowa Gimnazjada.

I miejsce dla Gimnazjum w Ciechocinku w ćwierćfinałach gimnazjady województwa kujawsko-pomorskiego w piłce siatkowej dziewcząt.

II miejsce dla Zuzanny Maciejewskiej w międzynarodowym turnieju tenisowym „Tennis Europe” do lat 14.

II miejsce dla Publicznego Gimnazjum im. Publicznego Gimnazjum w Ciechocinku w VII Powiatowym Konkursie Ekologicznym.

II miejsce Dominika Dobrosielskiej w II Powiatowym Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Patriotycznej.

II miejsce Dominika Dobrosielskiej w VIII Ogólnopolskim Konkursie Piosenki i Recytacji Poezji Legionowej i Żołnierskiej.

II miejsce dla Publicznego Gimnazjum w Ciechocinku w powiatowych eliminacjach Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

II miejsce Bartosza Szatanika w eliminacjach woje-

wódzkich XIV Ogólnopolskiego Konkursu Poezji Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w kategorii szkół gimnazjalnych.

II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej chłopców - Powiatowa Gimnazjada.

II miejsce w Turnieju Piłki Ręcznej dziewcząt - Powiatowa Gimnazjada.

II miejsce dla Gimnazjum w Ciechocinku w Półfinałach Gimnazjady rejonu włocławskiego w piłce siatkowej chłopców.

III miejsce dla Publicznego Gimnazjum w Ciechocinku w V Mikołajkowym Turnieju Siatkarskim Chłopców o Puchar Publicznego Gimnazjum im. J. Kasprowicza w Zakrzewie.

III miejsce Dominika Dobrosielskiej w V Powiatowym Festiwalu Piosenki Dziecięcej „Kolorowe Nutki”.

III miejsce dla Gimnazjum w Ciechocinku w półfinale wojewódzkim Gimnazjady Szkolnego Związku Sportowego w piłce siatkowej dziewcząt.

III miejsce w konkursie literackim pn. „Blaski i cienie 5-letniej przynależności Polski do Unii Europejskiej z punktu widzenia Młodego Europejczyka” dla Katarzyny Muchy.

Tytuł Mistrza Powiatu wywalczyła reprezentacja chłopców w rzucie dyskiem i w skoku w dal w ramach Powiatowej Gimnazjady.

Tytuł Mistrza Powiatu wywalczyła reprezentacja dziewcząt w rzucie dyskiem i w rzucie oszczepem w ramach Powiatowej Gimnazjady.

III miejsce w międzynarodowym turnieju sztuk walki wywalczyła Monika Iwańska.

**Finaliści i Laureaci Konkursów Przedmiotowych.**

Wojciech Obiała:

- Laureat Ogólnopolskiego Konkursu „Losy żołnierza i oręza polskiego” - III miejsce.

- Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Biologii.

- Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Historii.

- Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Niemieckiego.

- Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego.

Michał Zieliński - Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Biologii.

Maciej Rybczyński - Laureat Ogólnopolskiego Konkursu „Losy żołnierza i oręza polskiego”.

# Uczniowie z najwyższą średnią na koniec roku szkolnego 2008/2009

**Klasa III a**

Obiała Wojciech 5,69  
 Cichoń Jagoda 5,44  
 Zieliński Michał 5,44  
 Rybczyński Maciej 5,31  
 Soborski Piotr 5,23  
 Pasternacki Patryk 5,19  
 Wawrzyniec Magdalena 5,13  
 Ułaszewska Emilia 5,13  
 Chyziński Michał 5,07  
 Popiołek Nela 5,06  
 Wypij Natalia 5,0  
 Mucha Katarzyna 4,94  
 Strzelczak Przemysław 4,88  
 Kacprzak Alicja 4,81  
 Bałamęcek Magdalena 4,75  
 Grudzień Filip 4,75  
 Stochmal Jan 4,75

**Klasa III b**

Marzec Magdalena 5,08  
 Wiśniewska Anna 5,00  
 Iwańska Monika 5,0  
 Zaborowska Agata 5,0  
 Lewandowska Kamila 4,93  
 Lubawińska Joanna 4,80  
 Kosińska Martyna 4,80

**Klasa III c**

Maciejko Izabela 4,75

**Klasa III d**

Adamkiewicz Katarzyna 4,94  
 Ślepecka Edyta 4,80

**Klasa III e**

Borowicki Bartosz 4,88

**Klasa II a**

Bużak Damian 5,38  
 Kurtys Karol 5,27  
 Kwiatkowska Anna 4,94  
 Linowski Michał 4,87  
 Niewierko Marta 4,87

**Klasa II b**

Wzięch Weronika 5,47  
 Płaszczyńska Anna 5,40  
 Staros Jakub 5,13  
 Okulicz Marta 5,13  
 Hińczewska Michalina 5,06  
 Kupczak Joanna 4,93  
 Ułaszewska Daria 4,87  
 Paczkowski Cezary 4,75

**Klasa II c**

Dzik Dariusz 5,0

Duch Dagmara 4,80

Marcinowicz Joanna 4,78

**Klasa II d**

Hałasińska Agnieszka 5,40  
 Nawrocki Bartosz 4,81  
 Palmowska Nicole 4,81

**Klasa I a**

Buczowska Judyta 5,0  
 Jankowska Julia 4,93

**Klasa I b**

Sochacka Marta 5,21  
 Kuszyńska Wiktoria 5,14  
 Dobrosielska Dominka 5,0  
 Kobiela Magdalena 4,77  
 Krajewska Michalina 4,77

**Klasa I c**

Gmiński Maciej 5,21  
 Minder Natalia 4,86  
 Stawarz Magda 4,79

**Klasa I d**

Szatanik Bartosz 5,69  
 Auguściak Igor 5,07  
 Wojtan Tomasz 4,85

## PLAN PRZYJĘĆ

wyborców i interesantów przez radnych w siedzibie Urzędu Miejskiego

(poniedziałki, w godz. 13.00 - 15.00, pokój 12)

Bartoszek Maciej	9.02.2009	25.05.2009	31.08.2009	7.12.2009
Czajka Krzysztof	16.02.2009	1.06.2009	7.09.2009	14.12.2009
Draheim Jerzy	23.02.2009	8.06.2009	14.09.2009	21.12.2009
Drobniewska Klara	2.03.2009	15.06.2009	21.09.2009	28.12.2009
Jaworski Dariusz	9.03.2009	22.06.2009	28.09.2009	
Kanaś Paweł	16.03.2009	29.06.2009	5.10.2009	
Kłos Artur	23.03.2009	6.07.2009	12.10.2009	
Marjański Wojciech	30.03.2009	13.07.2009	19.10.2009	
Mikłaszewicz Teresa	6.04.2009	20.07.2009	26.10.2009	
Nocna Aldona	5.01.2009	20.04.2009	27.07.2009	2.11.2009
Słodowicz Włodzimierz	12.01.2009	27.04.2009	3.08.2009	9.11.2009
Szczęśny Piotr	19.01.2009	4.05.2009	10.08.2009	16.11.2009
Świeczkowski Waldemar	26.01.2009	11.05.2009	17.08.2009	23.11.2009
Zieliński Wojciech	2.02.2009	18.05.2009	24.08.2009	30.11.2009